
附件1：

2013学年平湖市第一批招聘教师岗位计划
一、基础课教师（27名）
	学校
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	地理
	体育
	音乐
	物理实验员
	化学实验员
	生物实验员
	心理学

	平湖中学
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	

	当湖高级中学
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	乍浦高级中学
	1
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	职业中学
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1

	技工学校
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1


二、职业类专业理论课教师（16名）
	学校
	会计专业课教师

	金融专业课教师
	企业管理专业课教师
	电子电工专业课教师
	服装设计专业课教师
	化工专业课教师
	机械专业课教师
	农业专业课教师
	工业设计专业课教师
	电子商务专业课教师

	职业中学
	名额
	2
	1
	1 
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	

	
	其他要求
	
	
	研究生以上学历
	数控维护方向
	
	仪表方向1名
	模具方向、测量方向各1
	
	
	

	技工学校
	1
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1


三、职业类实习指导教师（5名）
	学校
	服装实习指导教师
	机械实习指导教师
	文秘实习指导教师
	数控技术实习指导教师
	机械维修与检测实习指导教师

	职业中学
	名额
	1
	1
	1
	
	

	
	其他要求
	
	
	本科以上学历
	
	

	技工学校
	
	
	
	1
	1
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